
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Acquisti Beni e Servizi - Informatica ed E-Government 

______________________________________________________________________________ 

Sede: Piazza Dante n.1 – 42020 Quattro Castella (RE) – Sede Uffici: P.zza Cavicchioni n. 8 – 42020 Albinea -             

Tel. 0522–249220/237–Fax 0522–249270 - PEC: unione@pec.collinematildiche.it - Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

 

 

 

Albinea lì 13/07/2018 

 

 

Prot. 0006207 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONEAVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONEAVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONEAVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE    DELLA DELLA DELLA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’APPALTO DI SOLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’APPALTO DI SOLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’APPALTO DI SOLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’APPALTO DI SOLA 

ESECUZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 RIGUARDANTE ESECUZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 RIGUARDANTE ESECUZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 RIGUARDANTE ESECUZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 RIGUARDANTE I LAVORI DI I LAVORI DI I LAVORI DI I LAVORI DI 

RISTRUTTURAZIONE, MESSA INRISTRUTTURAZIONE, MESSA INRISTRUTTURAZIONE, MESSA INRISTRUTTURAZIONE, MESSA IN    SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE 

DI QUATTRO CASTELLA (RE).DI QUATTRO CASTELLA (RE).DI QUATTRO CASTELLA (RE).DI QUATTRO CASTELLA (RE).    

    

CIG 7471719193 CIG 7471719193 CIG 7471719193 CIG 7471719193 ––––    CUP C53I17000010004CUP C53I17000010004CUP C53I17000010004CUP C53I17000010004    

    

    

1.1.1.1. Amministrazione aggiudicatriceAmministrazione aggiudicatriceAmministrazione aggiudicatriceAmministrazione aggiudicatrice: : : : Unione Colline Matildiche, con sede in P.zza Dante n. 1 a Quattro 

Castella (RE) per conto del Comune di Albinea (RE). 

 

2.2.2.2. Responsabile Unico del ProcedimentoResponsabile Unico del ProcedimentoResponsabile Unico del ProcedimentoResponsabile Unico del Procedimento: : : : Arch. Saverio Cioce, Responsabile dell’Area Assetto ed Uso del 

Territorio del Comune di Quattro Castella (RE). 

 

3.3.3.3. Responsabile del Procedimento di GaraResponsabile del Procedimento di GaraResponsabile del Procedimento di GaraResponsabile del Procedimento di Gara:::: Dott. Giuseppe Ciulla, Responsabile della Stazione Unica 

Appaltante dell’Unione Colline Matildiche (RE).    

    

4.4.4.4. Procedura di garaProcedura di garaProcedura di garaProcedura di gara: : : : Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. c) del d.lgs 50/2016.    

    

5.5.5.5. Oggetto dell’appaltoOggetto dell’appaltoOggetto dell’appaltoOggetto dell’appalto: : : : PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’APPALTO DI SOLA ESECUZIONE, AI 

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 RIGUARDANTE I lavori di 

RISTRUTTURAZIONE, MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA 

COMUNALE DI QUATTRO CASTELLA (RE).    

 

6.6.6.6. Importo posto a base di garaImporto posto a base di garaImporto posto a base di garaImporto posto a base di gara: L’importo complessivo dell’appalto è stato fissato in €€€€    237.135,50237.135,50237.135,50237.135,50 

esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali.     

 

7.7.7.7. Aggiudicazione definitiva divenuta efficaceAggiudicazione definitiva divenuta efficaceAggiudicazione definitiva divenuta efficaceAggiudicazione definitiva divenuta efficace: Determinazione n. 139/C del 13/07/2018 a firma del Dott. 

Giuseppe Ciulla, Responsabile della Stazione Unica Appaltante dell’Unione Colline Matildiche (RE). 

 

8.8.8.8. CriteriCriteriCriteriCriterioooo    di aggiudicazionedi aggiudicazionedi aggiudicazionedi aggiudicazione: la gara è stata esperita mediante il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del d.lgs 50/2016. 

 

9.9.9.9. Operatori economici invitatiOperatori economici invitatiOperatori economici invitatiOperatori economici invitati::::    

N.N.N.N.    DITTADITTADITTADITTA    P.IVAP.IVAP.IVAP.IVA    

1 GE.MA. IMPIANTI 07919480637 

2 TERMOIDRAULICA DI VALENTINI E 

SCARPONI SNC 

01160590541 



 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Acquisti Beni e Servizi - Informatica ed E-Government 

______________________________________________________________________________ 

Sede: Piazza Dante n.1 – 42020 Quattro Castella (RE) – Sede Uffici: P.zza Cavicchioni n. 8 – 42020 Albinea -             

Tel. 0522–249220/237–Fax 0522–249270 - PEC: unione@pec.collinematildiche.it - Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

3 MARSICA EDILSTRADE “PALUMBO 

RAFFAELE” DI CONTESTABILE LUCA 

G. & C. SNC 

00301380663 

4 CO.FA.M. SRL 08575211001 

5 PLEN COSTRUZIONI SRL 02841141209 

6 I.C.E. DI MILIA SIMONE 02472420922 

7 DI CARMINE COSTRUZIONI S.A.S 00433300688 

8 CO.I.PAS SRL 01713180261 

9 ARTELETTRA SRL 04091600652 

10 EMMEGI COSTRUZIONI SRL 02409870611 

11 MATERA AGN SRL 01503120626 

12 FREGUGLIA SRL 00306380296 

13 ABITER SRL 00876670944 

14 IMPRESA COSTRUZIONI GROSSI 

WALTER SRL 

00324880343 

15 ISOMEC SRL 00909980344 

16 DELEO SRL 03082310966 

17 ABRUZZO RESTAURI SRL 01805590666 

18 G.M.I. GENERAL MONTAGGI 

INDUSTRIALI SRL 

01594100347 

19 LEONARDO SERVICES SRL 02282320510 

20 EDIL COSTRUZIONI MODENESE SRL 01002840369 

    

10.10.10.10. NuNuNuNumero di offerte ricevutemero di offerte ricevutemero di offerte ricevutemero di offerte ricevute::::    2    

    

11.11.11.11. Numero di offerte escluseNumero di offerte escluseNumero di offerte escluseNumero di offerte escluse: : : : nessuna    

    

12.12.12.12. Numero di offerte ammesse a partecipareNumero di offerte ammesse a partecipareNumero di offerte ammesse a partecipareNumero di offerte ammesse a partecipare::::    2    

    

13.13.13.13. GraduatoriaGraduatoriaGraduatoriaGraduatoria::::    

1. ditta CO.FA.M srl, CO.FA.M srl, CO.FA.M srl, CO.FA.M srl, con sede legale in Roma -  Via dei Marruccini n. 56 – p.i. 08575211001–  

PUNTEGGIO TOTALE OTTENUTO  99,22299,22299,22299,222; 

2. ditta EEEEDILCOSTRUZIONI MODENESE srlDILCOSTRUZIONI MODENESE srlDILCOSTRUZIONI MODENESE srlDILCOSTRUZIONI MODENESE srl, con sede legale in Modena – Via Asiago n. 17 – p.i. 

01002840369- 

PUNTEGGIO TOTALE OTTENUTO  86,45586,45586,45586,455;;;; 

    

• AggiudicatarioAggiudicatarioAggiudicatarioAggiudicatario::::     

� ditta CO.FA.M srl, CO.FA.M srl, CO.FA.M srl, CO.FA.M srl, con sede legale in Roma -  Via dei Marruccini n. 56 – p.i. 08575211001; 

 

• Importo di aggiudImporto di aggiudImporto di aggiudImporto di aggiudicazioneicazioneicazioneicazione::::    € 204.512,80 esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali.  

    

• Organo competente per procedure di ricorsoOrgano competente per procedure di ricorsoOrgano competente per procedure di ricorsoOrgano competente per procedure di ricorso: : : : Tribunale amministrativo Regionale per l’Emilia 

Romagna, Sede di Parma, Piazzale Santafiora 7, 43100, Parma (PR), tel. 0521286095 – indirizzo internet: 

www.giustizia-amministrativa.it    

    

                      Il Responsabile del procedimento di gara 

                         F.to Dott. Giuseppe Ciulla    

  

 


